
Ufficio Speciale Ricostruzione Lazio

Direzione: DIREZIONE
                 

Area: RICOSTRUZIONE PRIVATA E CONTROLLI AMMINISTRATIVO-CONTABILI
                                  

   DECRETO DIRIGENZIALE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  1403  del  06/07/2023

Oggetto:

Proponente:

Estensore BARBANTE MARIA ELENA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento GRILLO ANTONELLA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area P. PALMIERI _________firma elettronica______

Direttore S. FERMANTE __________firma digitale________

Rettifica parziale del decreto dirigenziale n. A00096 del 17/01/2022, per variante in corso d'opera per modifica dell'assetto
proprietario in seguito a decesso di un beneficiario del contributo concesso per gli interventi di riparazione con rafforzamento
locale ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in
favore di Condominio Pizzo Per Sempre  C.F. 90079080579 rappresentato da De Santis Massimo C.F. DSNMSM62D08L182S
in qualità di amministratore di condominio registrato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via
Del Castagneto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 59 particella 813 sub 3-4-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15- - CUP:
C78I22000060008 ID 3343

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 12 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

A01265 10/07/2023

 



1 
 

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 DELLA 

REGIONE LAZIO 

Oggetto: Rettifica parziale del decreto dirigenziale n. A00096 del 17/01/2022, per variante in corso d'opera 

per modifica dell’assetto proprietario in seguito a decesso di un beneficiario del contributo concesso per 

gli interventi di riparazione con rafforzamento locale ai sensi dell'Ordinanza n. 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione - Determinazione del contributo in favore di Condominio Pizzo Per Sempre 

C.F. 90079080579 rappresentato da De Santis Massimo C.F. DSNMSM62D08L182S in qualità di 

amministratore di condominio registrato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di 

Amatrice Via Del Castagneto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 59 particella 813 sub 3-4-6-7-8-9-10-11-12-

13-14-15- - CUP: C78I22000060008 ID 3343  

 

 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTA la deliberazione del Consiglio dei Ministri del 25 agosto recante “Dichiarazione dello stato di 

emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi sismici che il giorno 24 agosto 2016 hanno colpito il 

territorio delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria”; 

VISTO il Decreto Legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito in Legge n. 229 del 15 dicembre 2016 e successive 

modificazioni ed integrazioni, recante “Interventi urgenti in favore delle popolazioni colpite dagli eventi 

sismici del 2016” e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTE le delibere del Consiglio dei Ministri del 27 e del 31 ottobre 2016, con le quali sono stati ulteriormente 

estesi, in conseguenza dei nuovi ed eccezionali eventi sismici che hanno colpito nuovamente i territori delle 

Regioni Lazio, Marche, Umbria e Abruzzo in data 26 e 30 ottobre 2016, gli effetti dello stato di emergenza 

dichiarato con la delibera del Consiglio dei Ministri del 25 agosto 2016; 

VISTO l’articolo 2 del Decreto Legge 189 del 2016, recante la disciplina delle “Funzioni del Commissario 

straordinario e dei Vice Commissari” nonché l’articolo 3 del medesimo decreto legge, recante l’istituzione 

degli “Uffici speciali per la ricostruzione post sisma 2016”; 

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

BCC DI ROMA

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONDOMINIO PIZZO PER SEMPRE  - AMATRICE VIA DEL CASTAGNETO 0   - FG: 59 MAP: 813 )

Condominio registrato o di fatto rappresentato

CONDOMINIO PIZZO PER SEMPRE 90079080579

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 59 MAP: 813

AMATRICE VIA DEL CASTAGNETO 0

DE SANTIS MASSIMO DSNMSM62D08L182S

REGNI ROBERTO RGNRRT58E30G478X

roberto.regni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000198392021

C78I22000060008

1205700200000244252022

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  2 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



2 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 2 novembre 2016 n. 649 con la quale è stato approvato lo 

schema di convenzione per la gestione associata dell’Ufficio speciale per la ricostruzione post sisma 2016 della 

Regione Lazio ai sensi dell’articolo 30 del D.lgs. 267/2000; 

VISTA la deliberazione di Giunta Regionale del 19/04/2023 n. 112 con la quale viene espresso il nulla osta al 

conferimento dell’incarico ad interim di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016, al 

dott. Stefano Fermante, Direttore della Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Regione Lazio in qualità di Vice Commissario per la ricostruzione post 

sisma 2016 n. V00002 del 20/04/2023 con il quale viene conferito l’incarico ad interim di Direttore dell'Ufficio 

Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante, Direttore della 

Direzione regionale Infrastrutture e Mobilità;   

 

VISTO il Decreto n. V00005 del 05/07/2023 avente ad oggetto “Conferimento dell'incarico di Direttore 

dell'Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della Regione Lazio al dott. Stefano Fermante”, con 

il quale viene conferito l’incarico di Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione post sisma 2016 della 

Regione Lazio, al dott. Stefano Fermante, appartenente al ruolo della dirigenza della Regione Lazio, al fine di 

assicurare la continuità nello svolgimento delle funzioni di competenza di tale struttura, nelle more dell’avvio 

della procedura di selezione per la copertura del ruolo di Direttore della medesima struttura a decorrere dalla 

data di adozione del provvedimento, fino alla nomina del Direttore dell’Ufficio Speciale per la Ricostruzione 

post sisma 2016 a seguito di procedura di selezione per la copertura di tale ruolo, e comunque non oltre il 

termine del 31dicembre 2023; 

VISTA la Legge 29 dicembre 2022, n. 197 ed in particolare l’art. 1, comma 738, nel quale è stabilito che “Allo 

scopo di assicurare il proseguimento e l’accelerazione dei processi di ricostruzione, all’articolo 1 del decreto-

legge 17 ottobre 2016, n. 189, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2016, n. 229, dopo il comma 

4-sexies è inserito il seguente: «4-septies. Lo stato di emergenza di cui al comma 4-bis è prorogato fino al 31 

dicembre 2023”, e l’art. 1, comma 739, che ha sostituito all’articolo 1, comma 990, della legge 30 dicembre 2018, 

n. 145, le parole “31 dicembre 2022” con “31 dicembre 2023”;   

 

Premesso che: 

- l’articolo 2 comma 2 del l Decreto Legge 189/2016 convertito in legge 15 dicembre 2016, n. 229, dispone che il 

Commissario straordinario provvede all’esercizio delle funzioni conferitegli anche a mezzo di ordinanze, nel 

rispetto della Costituzione, dei principi generali dell’ordinamento giuridico e delle norme sull’ordinamento 

europeo; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 

responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 

riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- l’articolo 2 comma 5 lettera d) del medesimo Decreto Legge 189/2016, dispone che i vice commissari sono 

responsabili dei procedimenti relativi alla concessione dei contributi per gli interventi di ricostruzione e 

riparazione degli immobili privati, con le modalità previste dall’articolo 6; 

- con l’ordinanza n. 19 del 7 aprile 2017, e ss.mm.ii, il Commissario straordinario, ha disciplinato l’iter 

procedimentale per il ripristino con miglioramento sismico e la ricostruzione di immobili ad uso abitativo 

gravemente danneggiati o distrutti dagli eventi sismici verificatesi a far data dal 24 agosto 2016 nonché le 

modalità di determinazione del contributo erogabile per la realizzazione degli interventi medesimi; 

 

Pagina  3 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



3 
 

con ordinanza n. 126 del 28 aprile 2022 il Commissario Straordinario ha disposto “Misure in materia di 

eccezionale aumento dei costi delle materie prime nella ricostruzione ed altre disposizioni e modifiche e 

integrazioni ad altre ordinanze vigenti”;   

 

con l’art. 1, commi 1 e 2 della succitata ordinanza, è stato stabilito che “1. … è approvato il “Prezzario unico 

del cratere del Centro Italia – Edizione 2022”, allegato alla presente ordinanza di cui è parte integrante, che 

costituisce il prezzario unico interregionale delle Regioni Abruzzo, Lazio, Marche ed Umbria ai sensi 

dell’articolo 6, comma 7 del decreto legge n. 189 del 2016”  

 

Il Prezzario unico, di cui al comma precedente, può applicarsi: a) per la ricostruzione privata, alle nuove 

domande di contributo e a quelle pendenti alla data di entrata in vigore della presente ordinanza. Può inoltre 

essere applicato, su richiesta dell’interessato, alle domande: a.1) decretate fino al 31 dicembre 2020, per le 

lavorazioni eseguite dal 1luglio 2021, ferma l’applicazione dell’art. 7 dell’ordinanza 118/2021 per il primo 

semestre 2021; a.2) per le quali sia stato decretato il contributo a far data dal 1 gennaio 2021, ai sensi del 

successivo art. 2”;  

 

con l’articolo 2, commi 1 e 2, è stato stabilito che “I costi parametrici relativi alla ricostruzione privata, ai sensi 

dell’art. 6 del decreto legge 189/2016, di cui all’Allegato 1 dell’ordinanza 14 dicembre 2016, n. 8, alla tabella 6 

dell’Allegato 2 dell’ordinanza 9 gennaio 2017, n.13 e alla tabella 6 dell’Allegato 1 dell’ordinanza 7 aprile 2017, 

n.19 e di cui all’art. 2 dell’ordinanza 5 ottobre 2018, n. 68, aggiornati ai sensi dell’art. 6 dell’ordinanza 118/2021, 

come novellato dall’ordinanza 123/2021, sono aumentati, in coerenza con la variazione dell’Indice generale 

Istat per i costi di costruzione di un capannone industriale e di un fabbricato residenziale, nonché con 

l’incremento delle materie prime e la relativa incidenza nell’aggiornamento del prezziario unico, nel modo 

seguente: al citato art. 6 dell’ordinanza n. 118/2021, come novellato dall’ordinanza n. 123/2021, la cifra “6%”, è 

sostituita dalla cifra “20%” per i fabbricati residenziali o 9 ad essi assimilabili, e la cifra “11%” è sostituita dalla 

cifra “25%” per gli edifici adibiti ad attività produttive. Si applicano le modifiche e le integrazioni previste dai 

successi artt. 8 e 9.  

 

Le disposizioni di cui al presente articolo si applicano alle domande di ricostruzione privata presentate 

successivamente alla data di entrata in vigore della presente ordinanza, nonché, su istanza del professionista 

incaricato, alle domande per le quali alla stessa data non risulti ancora decretato il contributo, nonché alle 

domande per le quali sia stato decretato il contributo a far data dal 1gennaio 2021 purché non sia intervenuto 

il provvedimento di liquidazione della rata di saldo. I corrispettivi dei contratti già stipulati si intendono 

automaticamente adeguati alla rideterminazione del contributo derivante dall’attuazione della presente 

ordinanza”; 

CONSIDERATO CHE:  

- con determina n. A00461 del 17/04/2020 è stato liquidato e pagato ai sensi dell’Ordinanza n. 94 del 

20.03.2020 l’importo di € 17.624,28 (dieciasettemilaseicentoventiquattro/28);  

- con decreto dirigenziale n. A02389 del 2/10/2022 è stato liquidato e pagato l’importo di € € 145.091,47 

(di cui € 17.624,28 recuperate ai sensi dell'ord. 94)  

- con decreto dirigenziale n. A00096 del 17/01/2022 è stata autorizzata la realizzazione degli interventi 

di ripristino con miglioramento sismico ai sensi dell'ordinanza 100/2020 del Commissario 

straordinario alla ricostruzione in favore di Condominio Pizzo Per Sempre C.F. 90079080579 

rappresentato da De Santis Massimo C.F. DSNMSM62D08L182S in qualità di amministratore di 

condominio registrato, relativo all'edificio ad uso residenziale sito nel Comune di Amatrice Via Del 

Castagneto 0 02012 RI, distinto in catasto al Fg. 59 particella 813 sub 3-4-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15- - 

CUP: C78I22000060008, quantificando il contributo concedibile in Euro 488.612,25 

(quattrocentoottantottomilaseicentododoci/25) IVA inclusa se non recuperabile (Rif. ID 3343)  

- a mezzo della piattaforma con nota prot. USR n. 635479 del 12/06/2023, il tecnico incaricato 

comunicava il decesso del sig. AHLERS BERNHARD HORST, codice fiscale HLRBNH39D28Z112J, 

Pagina  4 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



4 
 

beneficiario in quota del 50%, dell’immobile sito ad Amatrice in via del Castagneto censito al catasto 

fabbricati al foglio 59, part. 813 sub. 13. La quota è ereditata da STEHLE MARIELUISE FATAUME 

codice fiscale STHMLS47A50Z112G;  

- l’Ufficio ha esaminato la documentazione prodotta e dall’istruttoria, il cui esito del 04/07/2023, è 

allegato al presente provvedimento per costituirne parte integrante e sostanziale, è emerso che occorre 

procedere ad una rettifica del suindicato decreto; 

 

CONSIDERATO ALTRESI’ CHE: 

L’ammontare della spesa trova copertura nei fondi stanziati dall’articolo 5 comma 3 del Decreto Legge 

189/2016, in cui si dispone che i contributi di cui alle lettere a), b), c), d), e) e g) del comma 2 del medesimo 

articolo sono erogati, con le modalità del finanziamento agevolato; 

All’esito del lavoro istruttorio sopra descritto, si individua il contributo concedibile, con le modalità previste 

dall’art. 2 della citata Ordinanza n.8/2016, secondo i parametri indicati nell’allegato 1 della medesima 

ordinanza, in € 488.612,25 (quattrocentoottantottomilaseicentododoci/25), come più specificamente riportato 

nella citata relazione tecnica parte integrante al presente provvedimento; 

DECRETA 

 

di stabilire che con riferimento agli interventi autorizzati con decreto dirigenziale n. A0096 del 17/01/2022, a 

seguito del decesso del Sig. AHLERS BERNHARD HORST, beneficiario in quota del 50%, la stessa è ereditata 

da STEHLE MARIELUISE FATAUME;  

 

di stabilire che per quanto non disposto con il presente provvedimento si rimanda al decreto dirigenziale n 

A00096 del 17/01/2022.  

 

Il presente provvedimento è trasmesso al Comune di Magliano Sabina ed alla Regione Lazio per le necessarie 

verifiche di competenza; viene, altresì trasmesso al soggetto interessato, ed all’istituto bancario da questi 

individuato ai fini dell’attivazione delle procedure previste dai commi 3 e 4 dell’art.5 del decreto legge 189 del 

17 ottobre 2016, convertito con legge 229 del 15 dicembre 2016 e ss.mm. 

 

Il Direttore dell’Ufficio speciale ricostruzione Lazio 

F.to Stefano FERMANTE  

Pagina  5 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 

 

ESITO ISTRUTTORIO 

PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUTI PREVISTI NELL’ORDINANZA N. 4 e N. 8 DEL COMMISSARIO 
STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE DEL SISMA 2016 

Proposta di ammissione ai contributi 

Revisione DECRETO DIRIGENZIALE n. A00096 del 17/01/2022 

Motivazione: VARIANTE IN CORSO D’OPERA per modifica dell’assetto 

proprietario in seguito a decesso di un beneficiario  
 
Altri decreti emessi: 
Decreto di liquidazione anticipazione spese tecniche A00461 del 17/04/2020 
Decreto di liquidazione SAL0 A02389 del 28/10/2022 

 
Dati generali 
Provincia Rieti 
Comune Amatrice 
Indirizzo Via Del castagneto, snc 
Richiedente Massimo De Santis 

In qualità di Amministratore del condominio PIZZO PER 
SEMPRE 

Dati Catastali 
Fg. 59 particella 813 sub 3-4-6-7-8-9-10-11-12-13-
14-15 

Dati identificativi dell’istanza 
MUDE 

N. istanza: 1205700200000009342018 del 03/05/2023 

Variante per modifica assetto proprietario: 1205700200002684532023 del 09/06/2023 

USR 

ID Istanza: 3343 

Protocollo: 257615 del 04/05/2018 Rich. Conti Anita – VAR 635479 del 12/06/2023 

Istruttore: Maria Elena Grasso 

Richiesta anticipo Spese Tecn. (Ord. 94/2020) sì ☒ no ☐ 

Estratta con sorteggio 24/06/2021 sì ☒ no ☐ 
 

Tipologia di intervento: Riparazione con rafforzamento locale 
 

Destinazione e tipologia edificio: Residenziale 
 

Natura giuridica della titolarità del contributo: Condominio registrato 

  

Pagina  6 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 
 

Pag. 2 di 6 

 

1. PREMESSA 

Premesso che in data 17/01/2022 con Decreto Dirigenziale n. A00096 è stato autorizzato il contributo a favore di De Santis 

Massimo in qualità di amministratore di condominio registrato “PIZZO PER SEMPRE”; con nota acquisita in atti al prot. 

635479 del 12/06/2023 il professionista incaricato ha trasmesso la dichiarazione di successione presentata all’Agenzia 

delle Entrate in seguito al decesso del Sig. AHLERS BERNHARD HORST, codice fiscale HLRBNH39D28Z112J, avvenuto in 

data 07/12/2022, beneficiario in quota del 50%, dell’immobile sito ad Amatrice in via del Castagneto, censito al catasto 

fabbricati al foglio 59, part. 813 sub. 13. La quota è ereditata da STEHLE MARIELUISE FATAUME codice fiscale 

STHMLS47A50Z112G. Contestualmente il professionista ha trasmesso la dichiarazione sostitutiva di certificazione e atto 

di notorietà DA.15 – DICHIARAZIONE OBBLIGHI DEL BENEFICIARIO1 e DA.07 – DICHIARAZIONE NON TOTALE ABUSIVISMO 

E UTILIZZABILITA', oltre alla dichiarazione di voler usufruire di ulteriori benefici fiscali. 

Infine, con nota prot. 730416 del 04/07/2023 il professionista ha comunicato che è stato predisposto e trasmesso 

all’Autorità di competenza il Piano di lavoro per lo smaltimento degli elementi in amianto, ottenendo il Nulla Osta in data 

01/07/2022; inoltre la ditta esecutrice ha rinnovato la richiesta di iscrizione alla Struttura di Missione ed alla Società 

Organismo di Attestazione. 

2. CONTROLLO DI AMMISSIBILITÀ 

2.1. VERIFICA DATI EDIFICIO 

Le condizioni non sono variate rispetto al Decreto di concessione A00096. 
 

2.2. VERIFICA DELLE CONDIZIONI SOGGETTIVE 

2.2.1. BENEFICIARI 

Sulla base della nota prot. 635479 del 12/06/2023 è stato aggiornato l’assetto proprietario come da tabella che segue: 

Pagina  7 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 
 

Pag. 3 di 6 

 

 

Note: 1) Con pratica di frazionamento 271-C/1985 l'immobile sub. 1 citato nell'atto di vendita originale è stato frazionato, 
generando il sub. 10 e 11. L'atto di vendita del 1996 fa riferimento al subalterno 11; 

2) Con pratica di frazionamento 271-C/1985 l'immobile sub. 1 citato nell'atto di vendita originale è stato frazionato, 
generando il sub. 10 e 11. L'atto di vendita del 1988 fa riferimento al subalterno 10, 

3) Con frazionamento 271-C/1985 l'immobile sub. 1 citato nell'atto di vendita viene frazionato, generando il sub. 14. Nel 
2005 viene eseguito un nuovo frazionamento per costituzione unità immobiliare generando il sub. 15, graffato con la part. 
1006 sub. 1 del catasto terreni dal quale si accede all'immobile. Nell'atto di PdC in sanatoria (pratica edilizia n. 118/2018 
prot. n. 0019741 del 02/12/2020 connessa alla richiesta di condono n. 47/85 prot. 4549 del 23/05/1986) si accerta, da 
parte dell'amministrazione competente, che i richiedenti hanno titolo sull'immobile. 

Le procure parte A e B sono complete sì☒ no ☐ 
Note: All. ATT032/DIC034 del 25/10/2021 e prot. 635479 del 12/06/2023 

Per tutte le altre condizioni non variate si fa riferimento al Decreto di concessione A00096. 

2.2.2. TECNICI INCARICATI E IMPRESA AFFIDATARIA 

L’impresa affidataria dei lavori che ha offerto un ribasso pari al 0,01 %, è la seguente: 
  
 
 

Fg. part. sub. Cat. nome cognome diritti quota estremi titolo parte A Parte B Parte C

VIOLETTA CRENI
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

FEDERICA SANELLA
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

MICAELA SANELLA
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

2 59 813 11 A/3 DORA CAVEZZA proprietà esclusiva 1/1
Compravendita del 

16/01/1996 Rep. 45143
NO NO SI SI SI 1

DOMENICO NOBILE
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

MARCO NOBILE
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

FRANCESCA NOBILE
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

7 A/3 SI

8 C/2 SI

EMILIA LEGGI
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

GIUSEPPE CAVALLI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

LUIGI CAVALLI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

GIOVANNI COLTELLESE
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

ELVIRA GUERRINI
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

GIOVANNI COLTELLESE
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

ELVIRA GUERRINI
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

3 7 59 813 6 A/3 CINZIA FACCIOLO proprietà esclusiva 1/1

Compravendita del 

11/06/1986 prot. 

RI0068152 Rep. 42298

NO NO SI SI SI

RITA GABRIELI
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

SABATINO PARTENZA
proprietà in 

comunione
0,5/1 NO NO SI SI SI

PAOLO 22
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

STEFANIA CAMICI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

SARA CAMICI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

PAOLO CAMICI
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

STEFANIA CAMICI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

SARA CAMICI
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

ALESSANDRO DEL MONTE
proprietà in 

comunione
4/6 NO NO SI SI SI

ALFREDO DEL MONTE
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

FIORELLA DEL MONTE
proprietà in 

comunione
1/6 NO NO SI SI SI

proprietà esclusiva 0,5/1
Compravendita del 

29/12/1983 prot. n. 40405 NO NO SI SI SI

proprietà esclusiva 0,5/1

Successione presentata il 

15/05/2023 in seguito al 

decesso di  AHLERS 

BERNHARD HORST

A/34

A/33

A/317

C/218

Compravendita del 

04/02/1988 Rep. 47779; 

Successione Rep. 

1140/9990/11 del 

19/04/2011

A/314

C/215

12

6 8135910

813

4

5995

81359

Atto di donazione del del 

28/09/2006 Rep. 4063
NO SI

8

3

7

59 81362

5 59 813

594 813

59 8131

3

2

81359

1

US u.i.
Procure/ autoc.

Note
Iscrizioni 

pregiudiz.
CAS

Riferimento catastale Intestati Titolarità

9 A/3

10 A/3

1/1ADELE RAPINI
proprietà in 

comunione
SI

3

2

Denuncia per causa di 

morte del 05/07/2017 

prot. RI0049514 in atti dal 

01/08/2018

Successione del 

29/11/2002 prot. 00069242 - 

Rettifica di intestazione 

della successione del 

29/11/2002 in atti dal 

06/04/2021

Successione del 

20/01/2010 prot. 

RI0027679 in atti dal 

21/02/2011

Atto di compravendita del 

24/06/1982 prot. RI 

0089581 Rep. 2480

Denuncia per causa di 

morte del 03/04/2017 

prot. RI0109154 in atti dal 

17/11/2017

Compravendita del 

29/12/1983 prot. 

RI0045833 Rep. 3474. 

Frazionamento 271-

C/1985.  Frazionamento n. 

5395,1/2005

A/3

NO

7 MARIELUISE STEHLEA/3138135911

Pagina  8 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 
 

Pag. 4 di 6 

 

 
che risulta iscritta, in rinnovo, nell’elenco pubblicato sul sito del Commissario Straordinario per il sisma 2016. 
Attestazione SOA 4373/69/07, categoria OG1 VI, scadenza 28/12/2024. 

3. ACQUISIZIONE PARERI 

Non è stato necessario acquisire ulteriori pareri rispetto a quelli indicati nel Decreto di concessione A00096. 

ISTRUTTORIA TECNICA 

3.1. TIPOLOGIA E DESCRIZIONE DEL DANNO 

Le condizioni non sono variate rispetto al Decreto di concessione A00096  

3.2. DESCRIZIONE DEGLI INTERVENTI ED ELEMENTI NECESSARI AL CALCOLO DEL COSTO CONVENZIONALE 

Le condizioni non sono variate rispetto al Decreto di concessione A00096  

Richiesta SISMA BONUS: ☒si    ☐ no 

Con nota acquisita con documento ATT041_20 del 29/09/2021 e documento 
AL.02_17164_Dichiarazione_di_successione_Ahlers_Bernhard.pdf del 12/06/2023.  

3.3. ANALISI DEL COMPUTO METRICO 

Le condizioni non sono variate rispetto al Decreto di concessione A00096. 

3.4. DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Le condizioni non sono variate rispetto al Decreto di concessione A00096. 

3.5. CONTRIBUTO CONCEDIBILE (IVA inclusa) 

Le condizioni della richiesta non sono variate, pertanto si conferma il contributo già concesso con Decreto A00096. Per 
maggiore chiarezza si riporta comunque la ripartizione del contributo tra le diverse unità immobiliari. 

 

Pagina  9 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 
 

Pag. 5 di 6 

 

 

 

4. CONCLUSIONI E PROPOSTA DI DELIBERA 

Analizzata l'istanza di rettifica dell’assetto proprietario secondo i criteri definiti dalle ordinanze di riferimento 

si conferma il costo ammissibile a contributo di € 488.612,25 (IVA inclusa) come riportato nella tabella 

seguente: 

mq €/mq % € € € € € € €

fino a 130 mq. 51,83 424,0 0% 21.975,92 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

51,83 21.975,92 €                     24.523,24 €                     14.187,70 €              58.926,35 €            73.114,05 €                  24.523,24 €                    48.590,80 €            

fino a 130 mq. 63,95 424,0 0% 27.114,80 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

63,95 27.114,80 €                     30.257,79 €                     14.897,55 €              72.705,77 €            87.603,31 €                  30.257,79 €                    57.345,52 €            

fino a 130 mq. 72,54 424,0 0% 30.756,96 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

72,54 30.756,96 €                     34.322,13 €                     15.136,49 €              82.471,87 €            97.608,36 €                  34.322,13 €                    63.286,23 €            

fino a 130 mq. 85,99 424,0 0% 36.459,76 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

85,99 36.459,76 €                     40.685,97 €                     18.603,41 €              97.763,39 €            116.366,80 €               40.685,97 €                    75.680,83 €            

fino a 130 mq. 55,09 424,0 0% 23.358,16 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

55,09 23.358,16 €                     26.065,70 €                     15.470,49 €              62.632,69 €            78.103,18 €                  26.065,70 €                    52.037,48 €            

fino a 130 mq. 108,79 424,0 0% 46.126,96 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

108,79 46.126,96 €                     51.473,73 €                     17.245,24 €              123.685,07 €          140.930,31 €               51.473,73 €                    89.456,58 €            

fino a 130 mq. 61,68 424,0 0% 26.152,32 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

61,68 26.152,32 €                     29.183,75 €                     15.548,48 €              70.124,97 €            85.673,45 €                  29.183,75 €                    56.489,70 €            

fino a 130 mq. 130,00 424,0 0% 55.120,00 €                     

da 130 a 220 mq. 57,08 349,8 0% 19.966,58 €                     

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

187,08 75.086,58 €                     83.790,19 €                     22.090,67 €              212.694,21 €          234.784,88 €               83.790,19 €                    150.994,69 €          

fino a 130 mq. 130,00 424,0 0% 55.120,00 €                     

da 130 a 220 mq. 22,72 349,8 0% 7.947,46 €                       

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

152,72 63.067,46 €                     70.377,87 €                     21.425,43 €              173.629,78 €          195.055,21 €               70.377,87 €                    124.677,34 €          

fino a 130 mq. 130,00 424,0 0% 55.120,00 €                     

da 130 a 220 mq. 42,06 349,8 0% 14.712,59 €                     

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

172,06 69.832,59 €                     77.927,18 €                     21.946,27 €              195.617,73 €          217.564,00 €               77.927,18 €                    139.636,82 €          

fino a 130 mq. 42,28 424,0 0% 17.926,72 €                     

da 130 a 220 mq. 0,00 349,8 0% -  €                                  

oltre 220 mq. 0,00 318,0 0% -  €                                  

42,28 17.926,72 €                     20.004,68 €                     14.271,91 €              48.068,80 €            62.340,71 €                  20.004,68 €                    42.336,03 €            

1.054,01 437.858,23 €                   488.612,25 €                   190.823,64 €           1.198.320,63 €      1.389.144,27 €            488.612,25 €                  900.532,02 €          

Costo dell'interventoCosto Convenzionale

1

2

11

maggiorazioni

10

id uiu

costo 

dell'intervento per 

UIU (CI) - IVA 

inclusa

Finiture Esclusive

Opere sulle 

strutture - 

finiture parti 

comuni - spese 

tecniche

costo convenzionale 

per UIU - IVA inclusa 

(CC) 

Importo a carico 

del committente - 

IVA inclusa

Determinazione contributo

Tipologia prevalentemente residenziale

Totali

costo convenzionale 

per UIU - IVA esclusa

costo 

parametrico
superficie

scaglioni

3

4

5

6

7

8

9

Contributo 

concedibile (minore 

importo tra CC e CI) - 
IVA inclusa

Ripartizione del contributo

Importo 

CMERib 

Importo ammissibile
Contributo 

concesso

Contributo 

concesso

Macrovoci IVA esclusa IVA inclusa IVA esclusa IVA inclusa IVA inclusa

Indagini e prove 10.255,60 €     22% 12.511,83 €                     -  €                  22% -  €                  12.511,83 €     

Opere sulle strutture 564.088,98 €   10% 620.497,88 €                   238.919,78 €   10% 262.811,76 €   357.686,12 €   

Finiture parti comuni 315.966,81 €   10% 347.563,49 €                   133.827,68 €   10% 147.210,45 €   200.353,04 €   

Finiture interne 173.476,04 €   10% 190.823,64 €                   -  €                  10% -  €                  190.823,64 €   

Progetto Strutture 44.584,20 €     22% 54.392,72 €                     18.883,63 €     22% 23.038,03 €     31.354,69 €     

Sicurezza Progettazione 8.840,16 €        22% 10.785,00 €                     3.744,25 €        22% 4.567,99 €        6.217,01 €        

Sicurezza Esecuzione 18.416,99 €     22% 22.468,73 €                     7.800,51 €        22% 9.516,62 €        12.952,11 €     

Direzione Lavori architettonici 72.815,56 €     22% 88.834,98 €                     30.841,02 €     22% 37.626,04 €     51.208,94 €     

Relazione geologica 26.390,63 €     22% 32.196,57 €                     -  €                  22% -  €                  32.196,57 €     

Amministratore 9.069,43 €        0% 9.069,43 €                        3.841,36 €        0% 3.841,36 €        5.228,07 €        

TOTALI  1.243.904,40 € 1.389.144,27 €               437.858,23 €   488.612,25 €   900.532,02 €   

ACCOLLO

IVA IVA

Categorie dei lavori

Costo dell'intervento Costo Convenzionale

Pagina  10 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 
 

Pag. 6 di 6 

 

 

 

Rieti, 04/07/2023 Il Responsabile del Procedimento 
f.to Maria Elena Grasso 

  
 

macrovoce

descrizione aliquota importo

Indagini e prove                        -   € 22%                    -   €                        -   € 

Costo dell'intervento      372.747,46 € 10%     37.274,75 €      410.022,21 € 

Spese tecniche         61.269,41 € 22%     13.479,27 €         74.748,68 € 

Prestazioni specialistiche                        -   € 22%                    -   €                        -   € 

Amministratore           3.841,36 € 0%                    -   €           3.841,36 € 

     437.858,23 €     50.754,02 €      488.612,25 € 

Contributo concesso

imponibile
IVA

totale

Importo ammesso 

IVA inclusa

Importo concesso 

IVA inclusa

Importo a carico 

del committente 

IVA inclusa

          1.389.144,27 €               488.612,25 €               900.532,02 € 

Pagina  11 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023



 

ALLEGATO UNICO AL DECRETO  

RICHIEDENTE

TIPO S

NOME/DENOMINAZIONE

RAPPRESENTATO DA

C/O PROFESSIONISTA

INDIRIZZO

IDENTIFICATIVI CATASTALI

DATI IMPRESA

BANCA CONVENZIONATA

PEC ISTITUTO DI CREDITO

PROTOCOLLI FASCICOLO

MUDE RICHIESTA

CUP INTERVENTO Rafforzamento

CIG LIVELLO OPERATIVO L0

MUDE SAL ZERO ORD. 100 VERO - ART-12-BIS

MUDE I SAL PROTOCOLLO Numero / Anno

MUDE II SAL

MUDE III SAL

MUDE SALDO

ALLOCAZIONE DEL CONTRIBUTO PER BENEFICIARIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% COSTO INTERVENTO ASSICURAZIONE ACCOLLO CONTRIBUTO

CONDOMINIO PIZZO PER SEMPRE 90079080579 100% 100% € 1.198.320,63 € 0,00 € 709.708,38 € 488.612,25

CRENI VIOLETTA CRNVTT34D67H501B 67% 5% € 9.458,46 € 0,00 € 9.458,46 € 0,00

SANELLA FEDERICA SNLFRC66B57H501D 17% 5% € 2.364,62 € 0,00 € 2.364,62 € 0,00

SANELLA MICAELA SNLMCL62L45H501L 17% 5% € 2.364,62 € 0,00 € 2.364,62 € 0,00

CAVEZZA DORA CVZDRO67S64H501N 100% 6% € 14.897,55 € 0,00 € 14.897,55 € 0,00

NOBILE DOMENICO NBLDNC61P25H501A 17% 7% € 2.522,75 € 0,00 € 2.522,75 € 0,00

NOBILE MARCO NBLMRC33P27A258E 67% 7% € 10.090,99 € 0,00 € 10.090,99 € 0,00

NOBILE FRANCESCA NBLFNC59R71H501F 17% 7% € 2.522,75 € 0,00 € 2.522,75 € 0,00

RAPINI ADELE RPNDLA67R53A258R 100% 8% € 18.603,41 € 0,00 € 18.603,41 € 0,00

LEGGI EMILIA LGGMLE37S60F611V 67% 5% € 10.313,66 € 0,00 € 10.313,66 € 0,00

CAVALLI GIUSEPPE CVLGPP62L06F611H 17% 5% € 2.578,42 € 0,00 € 2.578,42 € 0,00

CAVALLI LUIGI CVLLGU64L26F611H 17% 5% € 2.578,42 € 0,00 € 2.578,42 € 0,00

COLTELLESE GIOVANNI CLTGNN46S18A258P 50% 10% € 8.622,62 € 0,00 € 8.622,62 € 0,00

GUERRINI ELVIRA GRRLVR56L69A258B 50% 10% € 8.622,62 € 0,00 € 8.622,62 € 0,00

FACCIOLO CINZIA FCCCNZ62E42A258B 100% 6% € 15.548,48 € 0,00 € 15.548,48 € 0,00

GABRIELI RITA GBRRTI58M65A258U 50% 18% € 11.045,34 € 0,00 € 11.045,34 € 0,00

PARTENZA SABATINO PRTSTN56H20A345M 50% 18% € 11.045,34 € 0,00 € 11.045,34 € 0,00

CAMICI PAOLO CMCPLA49A10D653O 67% 14% € 14.283,62 € 0,00 € 14.283,62 € 0,00

CAMICI STEFANIA CMCSFN83C44A345A 17% 14% € 3.570,90 € 0,00 € 3.570,90 € 0,00

CAMICI SARA CMCSRA85P55A258S 17% 14% € 3.570,90 € 0,00 € 3.570,90 € 0,00

DEL MONTE ALESSANDRO DLMLSN37A14A258W 67% 16% € 14.630,85 € 0,00 € 14.630,85 € 0,00

DEL MONTE ALFREDO DLMLRD68C09A258G 17% 16% € 3.657,71 € 0,00 € 3.657,71 € 0,00

DEL MONTE FIORELLA DLMFLL66P58A345Y 17% 16% € 3.657,71 € 0,00 € 3.657,71 € 0,00

STEHLE MARIELUISE STHMLS47A50Z112G 50% 4% € 7.135,95 € 0,00 € 7.135,95 € 0,00

STEHLE MARIELUISE STHMLS47A50Z112G 50% 4% € 7.135,95 € 0,00 € 7.135,95 € 0,00

TOTALE 100% € 1.389.144,27 € 0,00 € 900.532,02 € 488.612,25

TIPOLOGIA DI CONTRIBUTO PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

IMPORTO AMMESSO € 1.389.144,27 € 0,00 € 0,00 € 1.389.144,27

QUOTA A CARICO TOTALE (*) € 900.532,02 € 0,00 € 0,00 € 900.532,02

DI CUI COPERTA DA ASSICURAZIONE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

DI CUI DA RIMBORSARE € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE CONTRIBUTO CONCESSO € 488.612,25 € 0,00 € 0,00 € 488.612,25

DESTINAZIONE PAGAMENTI PER RUOLO

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

ATERNO COSTRUZIONI SRL € 410.022,22 € 0,00 € 0,00 € 410.022,22

AREA PROGETTO ASSOCIATI (REGNI ROBERTO) € 23.038,03 € 0,00 € 0,00 € 23.038,03

AREA PROGETTO ASSOCIATI (BALDUCCI MARCO) € 4.567,98 € 0,00 € 0,00 € 4.567,98

AREA PROGETTO ASSOCIATI (BALDUCCI MARCO) € 9.516,62 € 0,00 € 0,00 € 9.516,62

AREA PROGETTO ASSOCIATI (REGNI ROBERTO) € 37.626,04 € 0,00 € 0,00 € 37.626,04

DE SANTIS MASSIMO (DE SANTIS MASSIMO) € 3.841,36 € 0,00 € 0,00 € 3.841,36

TOTALE € 488.612,25 € 0,00 € 0,00 € 488.612,25

ANTICIPATO DA RESTITUIRE AL SAL ZERO 0% 50% 0% 50% € 17.624,28 € 0,00 € 0,00 € 17.624,28

PAGAMENTI PIANIFICATI LAVORI PROVE IMPR PROG PRIVATI ENTI PUBBLICI ONLUS TOTALE

SAL ZERO 0% 100% 30% 80% € 145.091,47 € 0,00 € 0,00 € 145.091,47

SAL INIZIALE 50% 0% 50% 10% € 233.263,72 € 0,00 € 0,00 € 233.263,72

SAL INTERMEDIO 1 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SAL INTERMEDIO 2 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

SALDO 50% 0% 20% 10% € 110.257,06 € 0,00 € 0,00 € 110.257,06

SAL COVID 0% 0% 0% 0% € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

TOTALE 100% 100% 100% 100% € 488.612,25 € 0,00 € 0,00 € 488.612,25

DETTAGLIO DEGLI ACCOLLI O CONTRIBUTI ASSICURATIVI PER LE PARTI COMUNI DA VERSARE AL CONDOMINIO

PERSONA FISICA / GIURIDICA CF / PIVA UI% US% CONTRIBUTO ACCOLLO ASSICURAZIONE COR

CRENI VIOLETTA CRNVTT34D67H501B 67% 5% € 16.348,83 € 22.935,40 € 0,00 0

SANELLA FEDERICA SNLFRC66B57H501D 17% 5% € 4.087,21 € 5.733,85 € 0,00 0

SANELLA MICAELA SNLMCL62L45H501L 17% 5% € 4.087,21 € 5.733,85 € 0,00 0

CAVEZZA DORA CVZDRO67S64H501N 100% 6% € 30.257,79 € 42.447,97 € 0,00 0

NOBILE DOMENICO NBLDNC61P25H501A 17% 7% € 5.720,36 € 8.024,96 € 0,00 0

NOBILE MARCO NBLMRC33P27A258E 67% 7% € 22.881,42 € 32.099,83 € 0,00 0

NOBILE FRANCESCA NBLFNC59R71H501F 17% 7% € 5.720,36 € 8.024,96 € 0,00 0

RAPINI ADELE RPNDLA67R53A258R 100% 8% € 40.685,97 € 57.077,42 € 0,00 0

LEGGI EMILIA LGGMLE37S60F611V 67% 5% € 17.377,14 € 24.377,99 € 0,00 0

CAVALLI GIUSEPPE CVLGPP62L06F611H 17% 5% € 4.344,28 € 6.094,50 € 0,00 0

CAVALLI LUIGI CVLLGU64L26F611H 17% 5% € 4.344,28 € 6.094,50 € 0,00 0

COLTELLESE GIOVANNI CLTGNN46S18A258P 50% 10% € 25.736,87 € 36.105,67 € 0,00 0

GUERRINI ELVIRA GRRLVR56L69A258B 50% 10% € 25.736,87 € 36.105,67 € 0,00 0

FACCIOLO CINZIA FCCCNZ62E42A258B 100% 6% € 29.183,75 € 40.941,22 € 0,00 0

GABRIELI RITA GBRRTI58M65A258U 50% 18% € 41.895,10 € 64.452,01 € 0,00 0

PARTENZA SABATINO PRTSTN56H20A345M 50% 18% € 41.895,10 € 64.452,01 € 0,00 0

CAMICI PAOLO CMCPLA49A10D653O 67% 14% € 46.918,58 € 68.834,61 € 0,00 0

CAMICI STEFANIA CMCSFN83C44A345A 17% 14% € 11.729,65 € 17.208,65 € 0,00 0

CAMICI SARA CMCSRA85P55A258S 17% 14% € 11.729,65 € 17.208,65 € 0,00 0

DEL MONTE ALESSANDRO DLMLSN37A14A258W 67% 16% € 51.951,45 € 78.460,37 € 0,00 0

DEL MONTE ALFREDO DLMLRD68C09A258G 17% 16% € 12.987,86 € 19.615,09 € 0,00 0

DEL MONTE FIORELLA DLMFLL66P58A345Y 17% 16% € 12.987,86 € 19.615,09 € 0,00 0

STEHLE MARIELUISE STHMLS47A50Z112G 50% 4% € 10.002,34 € 14.032,06 € 0,00 0

STEHLE MARIELUISE STHMLS47A50Z112G 50% 4% € 10.002,34 € 14.032,06 € 0,00 0

TOTALE 100% € 488.612,25 € 709.708,38 € 0,00

PAGAMENTI ANTICIPATI E RESIDUI DA SALDARE 80%

NOME E COGNOME - RAGIONE SOCIALE ANTICIPATO RESIDUO SAL-ZERO RESIDUO SAL SUCC TOTALE

ATERNO COSTRUZIONI SRL € 0,00 € 0,00 € 410.022,22 € 410.022,22

AREA PROGETTO ASSOCIATI (REGNI ROBERTO) € 16.268,57 € 2.161,85 € 4.607,61 € 23.038,03

AREA PROGETTO ASSOCIATI (BALDUCCI MARCO) € 1.355,71 € 2.298,67 € 913,60 € 4.567,98

AREA PROGETTO ASSOCIATI (BALDUCCI MARCO) € 0,00 € 0,00 € 9.516,62 € 9.516,62

AREA PROGETTO ASSOCIATI (REGNI ROBERTO) € 0,00 € 0,00 € 37.626,04 € 37.626,04

DE SANTIS MASSIMO (DE SANTIS MASSIMO) € 0,00 € 0,00 € 3.841,36 € 3.841,36

TOTALE € 17.624,28 € 4.460,53 € 466.527,44 € 488.612,25

TABELLA A-BIS

TABELLA B-BIS

IT88R0569611009CCI000182763

IT60U0200803027000104915507

IT60U0200803027000104915507

IT60U0200803027000104915507

IT60U0200803027000104915507

IT02D0306903603100000047986

CONTO DEDICATO

IT60U0200803027000104915507

IT60U0200803027000104915507

IT88R0569611009CCI000182763

IT60U0200803027000104915507

BCC DI ROMA

TABELLA B - MUDE (QUADRO RIEPILOGATIVO)

CONTO DEDICATO

IT02D0306903603100000047986

IT60U0200803027000104915507

ALLEGATO UNICO AL DECRETO DI CONCESSIONE

(CONDOMINIO PIZZO PER SEMPRE  - AMATRICE VIA DEL CASTAGNETO 0   - FG: 59 MAP: 813 )

Condominio registrato o di fatto rappresentato

CONDOMINIO PIZZO PER SEMPRE 90079080579

RICHIESTA DI CONTRIBUTO PER RIPARAZIONE CON RAFFORZAMENTO LOCALE di EDIFICIO AD USO ABITATIVO CON RIFERIMENTO ALLA ORDINANZA COMMISSARIALE N.4/2016

Interni separati:

08327.abicdp.sisma@actaliscertymail.it

FG: 59 MAP: 813

AMATRICE VIA DEL CASTAGNETO 0

DE SANTIS MASSIMO DSNMSM62D08L182S

REGNI ROBERTO RGNRRT58E30G478X

roberto.regni@ingpec.eu

NON EFFETTUATO

1205700200000198392021

TABELLA A

C78I22000060008

1205700200000244252022

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

NON EFFETTUATO

Pagina  12 / 12

Atto n. A01265 del 10/07/2023


